

SK
69-9-7
ES
COPY

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111100503
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo NMV

Ref. 211000717 Moravčíkova	Dealer 3513	Dátum vystavenia 10.1.2011
-------------------------------	-------------	----------------------------

IČO zák.: 00632503	300805	IČ DPH: SK2020580047
Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca		DIČ: 2020168359
M. R. Štefánika 2533 02201 Čadca		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania tovaru-služby: 10.1.2011	Piatba D14	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 013 Tel:0902363053 Jelenak, 13 NM132AMMERCEDES
Stravovacia prevádzka 156 02313 Čierne	Poradie: 1400	Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 24.1.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom	DPH %
1	211214	3,00	KURACIE STEHNA 240G 1*10 KG	1,8500		1,8500	30,00 ks	55,50	20
2	217005	1,00	SLIEPKA ŤAŽKA POLENA 1*12 KG	1,5000		1,5000	12,00 ks	18,00	20
3	410119	1,00	ŠPENÁT NOWACO 10*450 G	0,4400		0,4400	10,00 ks	4,40	20
4	414098	1,00	KARFIOL RUŽNA OBAL *EQ*1*6KG	1,4000		1,4000	6,00 ks	8,40	20
5	414130	1,00	KEL KRAJANY NOWACO 4*2,5 KG	0,8800		0,8800	10,00 ks	8,80	20
6	414147	1,00	TEKVIČKA 10*1KG	1,2000		1,2000	10,00 ks	12,00	20
7	731006	1,00	VAJCIA V ŠERUPINE *L*6*30 KS	0,1158		0,1158	180,00 ks	20,84	20
8	739302	6,00	PARIZSKY SALÁT NOWACO 6*140 G	0,3990		0,3990	36,00 ks	14,36	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb Čadca pracovisko ČIERNE č. 156	
Dátum: 10-01-2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	

Vecne a číselne preskúmané, upravené na sumu € 170,76 €
Dátum: 10.1.2011 Podpis: [signature]

EUR		EUR		EUR	
Sazba DPH	20%				
Základ	142,30			Celkom základ:	142,30
DPH:	28,46			Celkom DPH:	28,46
Celkom	170,76			Zaukrohlenie:	0,00
				Celkom:	170,76 170,78
Netto kg:	Brutto kg:	Vyrovnanie faktúry: 2 = 0,02 €			
Celkom kt: 15,00	Celkom ks: 294,00	S Vašimi ponukami sa obracajte na: pobočka NMNV, tel: 032/7742854			
		DS: 30479			